ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2199 от 03.04.2014
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 439

«Об утверждении аналитических кодов для учета операций

с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным

и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города»
На основании п.2.2.2 постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с последующими изменениями), распоряжений Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях организации учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2014 № 439 «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субси-диями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подве-домственным департаменту образования Администрации города» (с измене-ниями от 05.03.2014 № 1481) следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению строку 8 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование субсидии на иные цели
	Аналитический код

для учета операций

с целевыми субсидиями

	8
	Субсидия дошкольным образовательным учреждениям на присмотр и уход за детьми-инвалидами
	2-750-2207

2. Управлению информационной политики разместить настоящее поста-новление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

   А.Р. Пелевин